
33审读：运主伦 编辑：康 艳 国内国内··国际国际2025年7月7日 星期一

根据《农民工工资支付保证金

管理办法》,我单位承建的“金川

区 2021 年城市老旧住宅加装电梯

(金川集团25号住宅小区35栋2单

元)建设工程”已完工,并已全部结

清农民工工资,申请退还保证金,现

进行公示,如有任何问题请于公示

之日起30日内向我单位投诉。

投诉电话:17809451788

公示时间:2025 年 7 月 7 日至

2025年8月6日

甘肃远方电梯有限公司
2025年7月4日

公 示

根据《中华人民共和国土地管理

法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用

地使用权规定》等法律法规，经市政府

批准,决定公开租赁 1 宗国有建设用

地使用权。现将有关事项公告如下：

一、租赁地块基本情况及规划指

标要求

10万立方米工业原料仓储建设项

目，地块编号JCTD2515号，位于金川

区 宁 远 堡 镇 东 湾 村 红 麻 池 ，面 积

116694平方米，土地用途为物流仓储

用地。主要规划设计条件：容积率≥
0.3；建筑密度≥40%。具体规划条件

按《规划条件》执行。

二、租赁方式、年限

采用挂牌方式公开租赁，租赁年

限5年。

三、竞买人资格和条件

1. 中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他经济组织。且具有

良好的社会信誉，无欠缴或迟延支付

土地出让金等违法违规违约行为，未

列入失信惩戒记录名单的；

2.建设周期2年。

符合上述条件的，除法律、法规另

有规定的外，均可参加竞买。

四、租赁文件的索取

有意竞买者请于2025年7月7日

起登陆金昌市公共资源交易网（http:

//ggzy.jcs.gov.cn/），实名注册获取登

陆权限后，网上报名并下载《国有建设

用地使用权公开租赁文件》。

五、竞买申请的办理

有意竞买者须在2025年7月7日

—2025年8月5日17︰00前在线提交

竞买申请书、资质证明、公开租赁保证

金缴纳凭证和有关资料，逾期不予办

理。本次出让不接受邮寄、电子邮件及

口头竞买申请。符合竞买资格的竞买

人须在2025年8月5日17︰00前缴纳

竞买保证金。

六、挂牌报价期限、地点

1.挂牌报价期限：2025 年7 月28

日9︰00—2024年8月8日9︰00。

2.挂牌报价方式：经审核确认后，

符合竞买资格条件的竞买人可登陆金

昌市公共资源交易中心网站网上交易

系统进行在线报价。

七、公开租赁起始价、公开租赁保

证金

本次租赁地块起始价为人民币

349 万元，公开租赁保证金为人民币

349万元。

八、其他说明事项

1.竞买人缴纳竞买保证金账号以竞

买人报名成功后发送至手机的账号为准。

2.租赁地块的相关资料和有关事

项详见公开租赁文件。

3. 本公告未尽事宜另行公告，请

竞买人随时关注《金昌日报》和金昌市

公共资源交易网。

4.金昌市自然资源局对本公告有

解释权。

九、联系方式

出让人：金昌市自然资源局

联系地址：金昌市金川区延安西

路16号

竞买联系单位：金昌市公共资源

交易中心

联系地址：金昌市金川区延安西

路20号

联系人：李海华 王兴涛

联系电话：0935-5831685

特此公告。

金昌市自然资源局
2025年7月7日

金昌市自然资源局国有建设用地使用权公开租赁公告
金土租赁告字〔2025〕1号

根据《环境影响评价公众参与

办法》要求，现将《甘肃道璞爱斯特

生物科技有限公司医药、原料药中

间体项目（变更）环境影响报告书》

（征求意见稿）进行信息公示，公开

征求公众对本建设项目在环境影响

和环护措施的建议和意见。

一、征求意见稿全文的网络链

接及查阅纸质报告书的方式和途

径；

（1）征求意见稿全文的网络链

接及查阅纸质报告书的方式和途

径；网络链接：https://pan.baidu.

com/s/1LCjWWOjYyrz -

jAUYtXw3aNg?pwd=e8dx

提取码：e8dx

（2）如需查阅纸质报告书，请前

往甘肃道璞爱斯特生物科技有限公

司联系查阅。

二、征求意见的公众范围

建设区域内的单位、公民及关

心建设项目开发、建设的公众。

三、公众意见表的获取途径

网络链接：https://pan.baidu.com/

s/1zJmsuVqpaGGqyNZSFRC -

qrA?pwd=tj7m

提取码：tj7m

四、意见的方式和途径

将填好公众意见表发至建设单

位或环评单位邮箱，或查阅纸质报告

书时现场填写公众意见表，或以电

话、信函或者面谈等形式对本项目建

设、环境影响、环境保护措施及环境

影响评价工作提出意见和建议。

本次信息发布和征询公众意见

的有效期限自本次发布日起 10 个

工作日。

五、联系方式

建设单位：甘肃道璞爱斯特生

物科技有限公司

通讯地址：甘肃省金昌市经济

技术开发区化工新材料工业园区金

川集团公司三厂区甘肃道璞爱斯特

生物科技有限公司厂区内

联系人：何总

电话：15008131069

评价单位：甘肃恒信安环科技

发展有限公司

联系人：李工

电话：16604109402

甘 肃 道 璞 爱 斯 特 生 物 科 技 有 限 公 司
医药、原料药中间体项目（变更）征求意见稿公示

（接一版）王方太一行还参观了三

一集团智联重卡产业园、湖南盈旺智

慧能源科技有限公司动力电池包产

线，向企业负责人宣传推介金昌在资

源禀赋、政策机遇、产业发展、营商环

境等方面的优势，共同深入探讨合作

方向。王方太说，金昌缘矿兴企、因企

设市，被誉为“中国镍都”，特色矿产富

集、风光资源无限，产业聚链成群、园

区支撑有力、龙头强劲引领，是一个金

光璀璨、繁荣昌盛的地方。期待各位

企业家能把更多目光投向金昌，充分

发挥优势，共同抢抓机遇，加快投资布

局，推动务实合作取得丰硕成果。我

们将坚持“只要企业定了干、一切手续

政府办”，为企业提供全天候、全过程、

全生命周期服务，让企业家在金投资

盈利好、配套好、生活好、心情好。

王方太带队赴长沙和郴州开展招商考察

（接一版）我市聚焦长三角、珠三角、

京津冀等重点区域，市级领导领衔“出

征”赴外招商10余次，带动全市各级各

部门开展“走出去”“请进来”招商活动

100余次，广泛宣传金昌的投资环境和

优势产业，吸引了众多企业的关注。

截至今年5月底，全市共实施招商

项目 129 项，到位资金 153.29 亿元，同

比增长 45.48 亿元，增长率 42.19%，近

两年签约项目资金到位率79.52%。而

第三十一届兰洽会，就是这场招商引资

攻坚战最直接的“大阅兵”。

“涵盖了‘2+4’现代化产业体系的

多个关键领域，实现了产业链深度融

合、协同互补，具备强大的创新驱动效

应！”市招商局局长徐建军表示，将继续

围绕“2+4”现代化产业体系持续延链补

链强链，不断做优服务、做实保障，栽好

招商引资的“梧桐树”，吸引更多优质企

业在金昌“安家落户”。

这是一块营商环境的试金石——

“政策体系完善、政府诚信度高、产

业支持精准高效……”在甘肃投资兴业

达10年之久的国综绿能控股（北京）集

团有限公司创始人左鹏强对金昌的营

商环境赞不绝口：“特别是金昌的‘专员

制+保姆式’服务让我们印象深刻，每个

环节有专班专人对接，让我们真切感受

到了家的温暖和诚意，这也使得我们的

储能项目半年内从签约到投产，这就是

真正的‘金昌速度’”。

“水深则鱼悦，城强则贾兴”。近年

来，我市相继在优化营商环境上接二连

三出硬招、亮实招：

——在全省率先设立“金昌企业家日”；

——创新推出镍都企业家服务卡；

——制定新型工业化“黄金十条”

政策措施；

——出台营商环境“十大创新举措”；

——设立10亿元镍都产业投资基

金、1.6 亿元农业特色产业投资基金、2

亿元城乡融合发展基金、3000 万元企

业应急周转金。

……

当前，区域竞争已从“拼政策”转向

“拼环境”，从“拼资源”转向“拼服务”。

而金昌相继出台实施的一系列措施，向

市场放权、给企业松绑、让群众便利，为

吸引更多资金、项目、企业、人才纷至而

来提供了坚强保障。

良好的营商环境、真诚的服务态

度，让省内外企业和商协会对开展交流

合作充满信心。镍都金昌，正敞开怀

抱，与省内外客商共享发展机遇，共谋

合作新篇。

这是一个项目攻坚的动员令——

“招进来”只是第一步，“落得下”才

是真本事，项目落地是评定招商引资成

败的唯一标准。

招商引资靠的是信息、讲的是服

务、拼的是环境。近年来，金昌构建起

覆盖招商引资项目前、中、后端全生命

周期管理体系，在重视前期招引的同

时，又狠抓后期服务保障。各相关部门

坚持“在谈项目抓签约、签约项目抓开

工、在建项目抓投产、投产项目抓服务”

的思路，持续跟进已备案项目，帮助办

理前期手续，促进项目尽早开工建设。

针对各类重点洽谈项目，及时掌握各项

工作进展情况，建立“一企一策”问题反

馈清单，对于简单问题现场协调解决，

对于复杂问题联动部门协调合力解决，

切实将企业提出的“问题清单”转变为

服务优质的“满意清单”。

面对刚刚签约的招商引资项目，相

关部门单位的负责同志都信心满满、心

潮澎湃。大家纷纷表示，将全力做好协

调配合、政策落实、要素保障，为项目提

供最优质、最便捷、最实在的服务，及时

解决项目落地、建设过程中遇到的困难

和问题，让企业投资放心、办事省心、发

展舒心，为企业兴业创业保驾护航。

这是一场共赴美好的招商盛会，更

是一次共赢发展的全新启航。伴随着

大会的帷幕渐渐落下，如今的金昌，高

质量发展的号角再次吹响、振聋发聩，

镍都大地正以更加开放包容的姿态迎

接发展的新机遇、新挑战。这座戈壁之

上的工业城市，正在处处焕发着勃勃生

机与昂扬斗志。

今日之金昌，高质量发展的篇章未

完待续……

引凤来栖 引凤常栖 引凤群栖

新华社北京7月4日电（记者王
优玲）住房城乡建设部调研组近日赴

广东、浙江两省调研。调研组表示，促

进房地产市场平稳、健康、高质量发展

具有重要意义。各地要切实扛起责

任，充分用好房地产调控政策自主权，

因城施策、精准施策，提升政策实施的

系统性有效性，持续巩固房地产市场

稳定态势。

据介绍，今年以来，广东、浙江两

省持续扩大房地产政策实施效果，多

措并举激活住房消费潜力，大力推进

“好房子”建设，上半年两省新建商品

房网签交易面积实现同比增长，二手

房交易保持活跃，主要城市商品住宅

库存消化周期回归到合理区间，有力

有效稳定了市场预期，房地产市场稳

定态势持续巩固。

广州市、深圳市积极推动城市房

地产融资协调机制落地见效，授信和

融资额度位于全国前列。宁波市、珠

海市实施“以旧换新”“带押过户”

等便民举措，举办“房交会”“好房

节”等推介活动，有效释放住房消费

需求。杭州市坚持以需供地、精准供

地，建立人房地钱要素联动机制，促

进房地产供需平衡、市场稳定。

调研组指出，面对错综复杂的

国内外经济形势，各地区、各有关

部门坚决贯彻落实党中央、国务院

决策部署，保交房攻坚战推进有

力，切实维护了购房人合法权益。持

续落实房地产政策“组合拳”，上半

年全国新房和二手房交易总量同比增

长，房地产市场总体保持稳定态

势。二手房交易占比逐步提高，多

个省份二手房交易量超过新房，房

地产市场呈现新的特点。

住房城乡建设部：

持续巩固房地产市场稳定态势

新华社北京7月4日电（记者樊曦）
当前，全国各地已陆续进入高温季节。

为切实维护广大职工健康权益，降低高

温作业和高温天气作业对劳动者身体

健康的影响，全国总工会近日印发通

知，部署开展工会送清凉活动。

据悉，全总已安排近 4000 万元资

金，用于引导和带动各地工会聚焦两类

重点群体开展送清凉活动，一是夏季露

天作业的交通、物流、电力、建筑、环卫、

公安、消防等行业和存在生产性热源高

温作业场所的从业人员，二是货车司

机、网约车司机、快递员、外卖配送员等

新就业形态劳动者和灵活就业人员。

各地工会将通过工会驿站、工会职

工服务中心、工人文化宫等工会服务阵

地，为一线职工和户外劳动者提供避暑

场所、防暑设施，便于职工避暑纳凉；利

用“职工之家”App 等平台，就近就地、

方便灵活地为职工发放防暑降温药品、

饮品、清凉包等物资，同时提供全天候

的暑期防病知识宣传、防暑知识科普、

心理疏导，普及高温危害及防护知识，

提高职工自我防护意识和能力，为高温

下劳动者撑起 24 小时在线的“遮阳

伞”。

此外，全总要求各地工会督促用人

单位落实防暑降温主体责任，积极改善

作业条件，合理安排作业，提供高温作

业防护用品和休息场所，按规定发放高

温津贴。加强暑期高温劳动保护监督

检查。

全总安排近4000万元资金部署开展工会送清凉工作

（接一版）同时配套建设先进的废水处

理系统及高标准分析检测中心，实现全

过程闭环管理，彻底填补河西堡乃至金

昌市在专业危废处置能力上的缺口，为

区域生态安全筑牢根基。”

该项目绝非简单的“埋埋埋”，其更深

远的战略价值在于打造完整的资源循环

产业链：通过刚性填埋技术实现危险废物

的永久性安全封存，消除环境风险。同步

规划冶炼渣深度资源化、稀贵金属（如铜、

镍、钴及稀散金属）循环回收、有价组分提

取等高端业务，将原本的“环境负担”转化

为“城市矿产”，实现“吃干榨净、变废为

宝”。项目依托两大集团的科研实力，将

成为危废资源化技术创新和成果转化的

基地，推动循环经济技术升级。

“在做好危废安全处置这一‘底线

工程’的同时，我们更着眼于资源的循

环再生。”杨喜朋说：“这既是金川集团

公司与中国资源循环集团践行国家‘双

碳’战略、守护西北绿水青山的责任担

当，更是双方共同布局未来、构建循环

经济产业生态圈、驱动高质量发展的关

键落子。从‘无害化’到‘资源化’，我们

致力于打通产业绿色转型的脉络。”

项目的直接服务对象金川集团，作

为全球知名的镍钴生产基地和铂族金

属提炼中心，其生产过程中伴生的危险

废物处置一直是环保工作的重中之

重。甘肃资环危废综合处置项目的建

成，将极大降低金川集团的环保合规风

险与长期运营成本，为其“十四五”期间

的高质量发展注入强劲的绿色动能。

细雨无声，润物有期。随着开工现场第

一铲泥土的落下，这座起于东大山脚下的

“危废终结者”与“资源再生站”，不仅承载着

两家企业的绿色承诺，更寄托着西部工业重

镇转型升级、建设美丽新甘肃的深远期望。

甘肃资环危废综合处置项目在我市破土动工

新华社北京7月6日电 记者 6

日从公安部获悉，中国、缅甸、泰国近

日召开联合打击电信网络诈骗犯罪第

二次部级会议。会上，三国有关部门

就深化警务执法合作达成系列共识，

将继续联手严厉打击妙瓦底等地电信

网络诈骗犯罪，全面清剿电诈园区，全

量抓捕涉诈人员，坚决铲除涉诈犯罪

土壤。

据了解，今年以来，中缅泰有关部

门通力合作，联手对妙瓦底地区电信

网络诈骗犯罪发起猛烈攻势，抓获并

集中遣返中国籍涉诈人员5400余名，

取得显著战果。

公安部：中缅泰将全面清剿电诈园区
全量抓捕涉诈人员

7 月 5 日，在山东省荣

成市海驴岛海域的一艘游

船上，游客与黑尾鸥互动。

随着暑假的到来，各地

迎来暑期旅游旺季。

新华社发（李信君 摄）

暑期旅游升温


